et beati miebahelia monasterium cui deo aactore preaides sedis apoatolicae auetoritate muntmua. Conftrmamua

iqaidem uobis uestrisque snecessoribus possessiones et predia seu cetera bona nniueraa que ab Annone felicis

immune colonicnsi archiepiacopo eiusdem monasterii fundatore concesaa sunt, aidelicet ccclcsiam in Bleita cum

dotali manso et deeimatione et eedcaiam in hanafo com deeimis et ceteris appendieiis quas a canonicia bannen-

sibus. data in eorum et ecclesie usus custodia bunne. per concambium aeeepit. uillam etiam que dicitur mendenen

quam n preposito uel canonicis maioris cecleaiae data per concambium in balkalicka deeimatione saseepit. Cetera

etiam loca que per manus aduocatorum eidem cenobio et scruis christi ibidem degentibus in uictum ucstitunique

concessit. Id est Acchera. item Aeehera. Slrala. Nütera. Beringeritkiuun. Geislingen. Bleüa auperior. Lara.

Menedm. Atcmere. Antrefe. Guiuta. Ugia. uinee in Wintere. Bettkendorf. Ulmo. Meiendorf. In Rigemagon

quedam rura cum uineis. Ecclesiam in Bereitem cum deeimatione. Ecclesiam in Bleita inferior! cum dotali

manso. Ecclesiam in hanafo cum deeimis. Suite. Tmttketdorf. Memmdorf. Torendorf. Mulendorf'. Innmderotk.

Chormcheid. Inere. unehehn. Flalenen. Perne. Grecenick. Hofttedenen. Luuetberck. FlamersfelL Quintinaeken.

Preterea uillam Utreennowen quam heinricus IUI. rex eidem cenobio tradidit 1 Et quecunque bona ipsi monaaterio

ab aliis fidelibua de suo iure oblata sunt, aut in futurum offerri. uel aliis iustis modis adquiri contigerit. uobis

uestrisque snecessoribus regulariter degentibus qnieta et integra permanere saneimus. Sane aduocatis quibus pro

tempore monasterii aduocatia commissa faerit interdieimas. ne alium sub ae aduocatum constituant. neque de rebus

ad atipendia conferendis. neque de bis que pro iustitüs peraoluttntur amplius exigant. quam sapradicti annonis

archiepiaeopi deliberatione prouisum est Deceraimiia ergo nt nalji omnino hominam liceat idem monasterium

temerc perturbare. *

Scriptum per manam Raineri Scriniarii. regionarii. et notarii sacri PalatiL Ego Paschalis Catholicc Ecelesie

Episcopus. Datum laterani. per manum Iohannis sanete Romane ecelesie diaconi cardinalis ac bibliotbecarii. Uli.

kal. Decembris. Indietione. III. Incarnationis dominice anno M.CJX. Pontificatus autem domni Paschalis secundi

anno. XI.

> Die flrtfMrung bn OtMnamtn f. unter Hx. 203 unb 252. Legt« ifl unb QnloUnachen »rift ir*t darboa) , »trat, »ic

9?ote )u »r. 365. — ' bjei folat bie araöbnüajt ©WuSfatmcL
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272. SrjtMfchof griebridj I. von G61n fdjenft bem ©tverinfKftc bafclbfl bic ?Bo^tei über bie £6fe

©dntMborf unb Stonborf, unb über ©runbfh'ttfe ju 9t&eibt unb SBinffl^ctm
;

ermAfugr bie von

bcn Streben ju ©ummcr$bacf) unb ginblar erfatlenbe Gatltcberfleuer, unb beftdtitjt bie ©djenfung

»on 3refi $ufcn ju SEBinfetyctm unb ©unteräborf. — 1109.'

In nomine sanrte et indiiiidae trinitatis. Fridericui dei gratia sancte coloniensis ecelesie archiepiscopus. Qu»
uoce dominica monemur nigilare Semper et parati esse, necessarium est et ineuitabile. quemlibet fidelem anime

sue dnm tempus est pronidere. et quantum dei pictas donauerit in celo thesauros sibi thesaurizarc. Ego igitur

pro redimendis cxccssibits meis. et emnndanda conscientia mea. miserieordia dei plurimam indigens. tradidi ecelesie

b. Seuerini patroni nostri. obnixe et laerimabUiter petentibus tarn preposito qaam aliia eiusdem ecelesie (ratribua.

et paupertbus ad eam pertincntibus. adaocatiani que mei iuris erat- super duas uidelicet eurtes. ruauentkorp. et

rakendorp * preterea super maneos sex in reithe et duos in ueginmkeim. 1 pcrtincntca omnes ad curtim iuxta

ccclcsiam b. Senerini sitam. que prcter episcopum et prcpositum. defensorem alium numquam habuit. Tradidi

etiam eiusdom ecelesie fratribus curtim unam in buche cum mancipii* et reditibus ad eam pertinentibus. nnde ia

die ordinationis mee. cum uero mortuus fucro. in anniuersario meo. soluat prepositus de aduocatia supradicta

fratribus quinquo solidos. ila ut in familia nullatenus fiat uiolenta exactio. nc inde incurramus peccatum. unde

speramus habere remedium. de curti autem prefata maldrnm panis. et araam uini cum carne. aut pisce. duos

solidos ualcntc. in die autem anniuersario ßernardi prepositi fidelis nostri. de pane. uino. carne. aut pisce similiter.

Si quis autem seraus aut über aliquid de hiis que ad casdem curtes pertinent uiolenter auferre. et preposito

incommodare. uel familiam quouis modo disturbarc uoluerit. ad episcopum uel cui ipse mandaiierit. precipue ad

aduocatum altaris b. Seuerini respiciat propugnarc. ecclesiam defendere. et ius legale pretendere. Preterea a

Francone urbis nostre prefecto cum benignu ipsius asscnsu obtinuimus. ut quandam ancillam suam. Mazecham

nomine, quam in beneGcio habebat nobis reddcret. quam ipsam cum filiis suis et filia. et cum omni posteritate sua.

per maniim ipsius Franconis s. Scuerino tradidimns. Pro remedio quoque anime, mee episcopaJem cenBum meum

et de ccclesia que est in uilla gtmeresbrakt. que ad duas libra» ante computari solcbat. annuente Sigefrido cori-

episcopo ad deccm solidos contraxi. quod ipsum pro facultate ipsius ecelesie satis magnum esse comperi. Similiter